Ansprechpartner Kooperation Jugendbereich SVO / BSV

Giltig ab dem 03.11.2025
Ansprechpartner Kai Werner 0176 21498668 Kai.Werner@sv-ottensen.de Jugendobmann
Sandra Sadrinna 0176 21452102 SandraSadrinna@web.de Team Jugendobmann
Thomas Kroppelin 0151 23854286 t.kroeppelin@web.de Team Jugendobmann
Stephan Griebel 0175 2479378 stephan.griebel@sv-ottensen.de 1. Vorsitzender
Mannschaft /Jahrgang Betreuer (-in) Telefonnummer email Zeit Ort
Ballgewohnung Sandra Sadrinna 0176 21452102 Sandra.Sadrinna@sv-ottensen.de Mittwoch 16.15 -17.30 Uhr Halle Nord NEU 2/2
Jg. 2021 Alexander Kaiser 015167232625 Alexander.Kaiser@sv-ottensen.de
G-Jugend U 6 Claudia Kranz 01575 8172895 kranzclaudia@gmail.com Mittwoch 16.00 -18.00 Uhr Halle Ovelgdnne
Jg. 2020 Philipp Heyhusen 0176 45620603 philipp.heyhusen@gmx.de
Sebastian Seib 0176 81076539 Sebastianseib@gmx.net
G - Jugend Anfinger U 7 Claudia Kranz 01575 8172895 kranzclaudia@gmail.com Mittwoch 17.00 -18.15 Uhr Halle Sz Sud 3/3
Jg. 2019 Arne Daudert 0176 57909428 A.Daudert@gmx.de
F-Jugend U 8 Jeff Helm 0172 5749966 jeff.helm1991@yahoo.de Dienstag 16.45-18.00 Uhr Halle HPS Alt
Jg. 2018 Patrik Tomforde 01701788324 Patrick.Tomforde@yahoo.de
F-Jugend U9 Manuel Lewin 0151 70004343 Manuel-Lewin@gmx.de Donnerstag 15:15-17:00 Uhr Halle HPS Neu
Jg. 2018 Michael Stukenbrock 0163 7595960 michael.stukenbrock@gmx.de
E-Jugend U10 & U 10 I (4+1er) Tobias Galle 0160 6246166 Tobias.Galle@sv-ottensen.de Dienstag 16.00 - 17.30 Uhr Jahnstadion
Jg. 2016 Bjorn Becker 0151 20169928 mail.bb80@gmail.com Donnerstag 16.00 - 18.00 Uhr Halle Sz Sud 4
Jan Schmaler 0176 61212306 schmalerjan@gmail.com
E - Jugend U 11 (7er) Kai Werner 0176 21498668 Kai.Werner@sv-ottensen.de Montag 17-18:30 Uhr Halle SZ Stid 4
Jg. 2015 Zibo Weber-Weiss 0151 28984733 Zibo.Weber-Weiss@sv-ottensen.de  Donnerstag 17.00 - 18.30 Uhr  Jahnstadion
Oliver Zeumke 0171 6399701 svoliver.1982@web.de
E - Jugend U 1111 (7er) Christian Ohler 0176 20817030 Christian_Ohler@gmx.de Dienstag 17.00 - 18.30 Uhr Nindorfer Strae
Jg. 2015 Jannik HaRelmann 0171 7660658 jannik.hasselmann@outlook.de Freitag 16.30 - 18.00 Uhr Jahnstadion
D - Jugend U 12 (9er) Robert Kayser 01520 8977071 robert.kayser@airbus.com Dienstag 17.00 - 18.30 Uhr Jahnstadion
Jg. 2014 Alias Alkaderi 0176 63885179 Aliasalkaderi@gmail.com Donnerstag 18.15 - 20.00 Uhr Halle Sz Sud 3/3
D - Jugend U 13 (9er) Dennis Rittgarn 0176 61329129 dennisrittgarn@gmx.de Montag 17.00 - 18.30 Uhr Jahnstadion
Jg. 2013 Mittwoch 17.30 - 19.00 Uhr Halle HPS Alt
C-Jugend U 14 (11er) Christian Priemer 0151 46713918 Christian.Priemer@sv-ottensen.de Montag 18:30-20:00 Uhr Jahnstadion
Jg. 2012 Hans Bockelmann 0160 8507686 hans-bockelmann@web.de Mittwoch 17.00 - 18.30 Uhr Jahnstadion
Freitag 18:30-20:00 Uhr Halle HPS Neu
C-Jugend U 15 (11er) Thomas Mikolaiczyk 0151 65137878 Thomas.Mikolaiczyk@sv-ottensen.de Dienstag 18.30 - 20.00 Uhr Jahnstadion
Jg. 2011 Christian Brach 0176 43446849 cclt@web.de Freitag 20:00-21:30 Uhr Halle HPS Neu
B -Jugend U 17 (9er) Jorn Werda 0170 4037019 joern.werda@gmx.de Montag 18.30 - 20:00 Uhr Halle SZ Stid 4
Jg. 2009 Chistian Bruns 0177 5596720 brunsi@gmx.de Donnerstag 18.30 - 20:00 Uhr  Jahnstadion




